复旦大学保卫处

     复保通字﹝2021﹞15 号

关于复旦大学学生安全志愿者招募的通知

复旦大学学生安全志愿者队是在校保卫处指导下、依托本科生班

级成立的一支学生自主参与校园安全建设的志愿者队伍。

   为充实队伍，更好地发挥志愿者队对校园安全的积极作用，现招

募志愿者，招募相关事项通知如下。

基本职责：

1、报送班级、校园安全动态；

2、宣传、推送校园安全知识；

3、参加志愿者大会、安全培训；

4、完成校园安全调研活动；

5、参与上海市高校安全志愿队活动。

报名办法：

1、每班设“学生安全志愿者”，至少男女生各 1名；

2、填写《复旦大学学生安全志愿者申请表》（附件 1） ；

3、经辅导员推荐、院系审核后，请以院系为单位，将《复旦大学学

生安全志愿者申请表》（附件 1）和《复旦大学学生安全志愿者汇总

表》（附件 2）的电子版发送到 bwc@fudan.edu.cn，《复旦大学学生安

全志愿者汇总表》盖章（院系党委公章）后交保卫处北楼一站式服务

大厅。截止时间为 2021 年 10 月 13 日（周二）。

4、班级已有“学生安全志愿者”，如无新增，仅需填写汇总表，无须

填写《复旦大学学生安全志愿者申请表》。

联系人：汤国伟 卢良驹  65642229

附件 1：《复旦大学学生安全志愿者申请表》

附件 2：《复旦大学学生安全志愿者汇总表》

复旦大学保卫处

2021 年 9月 15 日

复旦大学保卫处 2021 年 9 月 15 日印